



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000028/2025 - SEQUÊNCIA Nº000002668**

Origem				Processo	000980/2025		
Contrato		Contrato Nº 000028/2025					
Empresa		ASIS DISTRIBUIDORA LTDA					
CNPJ		CNPJ: 53.180.884/0001-70					
Endereço		Rua Maria de Oliveira Mares Guia, 66 - Praia de Itaparica - Vila Velha - ES - CEP: 29102245					
Secretaria		00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL					
Local		00351 - CREAS					
Dotação		00414-166100000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo descartável - tipo i unidade de medida: pacote especificações mínimas: copo descartável 200 ml. contendo 100 un	TOTALPLAS T	PCT	20,00	3,340	66,80
<b>CREAS:</b>							<b>66,80</b>
Local		00108 - Secretaria Mun.do Trab. Assist. e Desenv. Social					
Dotação		00360-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	001	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo descartável - tipo i unidade de medida: pacote especificações mínimas: copo descartável 200 ml. contendo 100 un	TOTALPLAS T	PCT	50,00	3,340	167,00
<b>Secretaria Mundo Trab Assist e Desenv Social:</b>							<b>167,00</b>
Local		00351 - CREAS					
Dotação		00414-166100000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	002	ESPONJA DUPLA FACE esponja dupla face unidade de medida: unidade especificações mínimas: esponja dupla face para limpeza geral, dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm. (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superfície sem riscá-la e sem perda das fibras	brasileirinha	UN	10,00	0,500	5,00
<b>CREAS:</b>							<b>5,00</b>
Local		00108 - Secretaria Mun.do Trab. Assist. e Desenv. Social					
Dotação		00360-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	002	ESPONJA DUPLA FACE esponja dupla face unidade de medida: unidade especificações mínimas: esponja dupla face para limpeza geral, dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm. (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superfície sem riscá-la e sem perda das fibras	brasileirinha	UN	10,00	0,500	5,00
<b>Secretaria Mundo Trab Assist e Desenv Social:</b>							<b>5,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

<i>Local</i>		<b>00351 - CREAS</b>					
<i>Dotação</i>		<b>00414-166100000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	003	PANO PARA CHÃO pano para chão unidade de medida: unidade especificações mínimas: pano para chão tipo saco, 100% algodão, dimensões aproximadas de 58 x 88 cm., costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, lavado e alvejado.	CAEBITEX	UN	6,00	3,500	21,00
<b>CREAS:</b>							<b>21,00</b>
<i>Local</i>		<b>00108 - Secretaria Mun.do Trab. Assist. e Desenv. Social</b>					
<i>Dotação</i>		<b>00360-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	003	PANO PARA CHÃO pano para chão unidade de medida: unidade especificações mínimas: pano para chão tipo saco, 100% algodão, dimensões aproximadas de 58 x 88 cm., costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, lavado e alvejado.	CAEBITEX	UN	10,00	3,500	35,00
<b>Secretaria Mundo Trab Assist e Desenv Social:</b>							<b>35,00</b>
<i>Local</i>		<b>00351 - CREAS</b>					
<i>Dotação</i>		<b>00414-166100000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
007	004	TOALHA DE PAPEL toalha de papel unidade de medida: pacote especificações mínimas: toalha de papel com 2 dobras, na cor branca, 20x21cm, pacote com 1000 folhas	RIO SAMPA	PCT	10,00	8,130	81,30
<b>CREAS:</b>							<b>81,30</b>
<i>Local</i>		<b>00108 - Secretaria Mun.do Trab. Assist. e Desenv. Social</b>					
<i>Dotação</i>		<b>00360-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
008	004	TOALHA DE PAPEL toalha de papel unidade de medida: pacote especificações mínimas: toalha de papel com 2 dobras, na cor branca, 20x21cm, pacote com 1000 folhas	RIO SAMPA	PCT	10,00	8,130	81,30
<b>Secretaria Mundo Trab Assist e Desenv Social:</b>							<b>81,30</b>
<b>SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:</b>							<b>462,40</b>
<b>ASIS DISTRIBUIDORA LTDA:</b>							<b>462,40</b>